
PPF Banka

RÁMCOVÁ SMLOUVÁ O PLATEBNÍCHA BANKOVNÍCH ?m

SLUŽBÁCH
(,^k jen. ^Ramcoyí sailóúvá‘‘)

ttzav^á.y soulaíi^ S ^ a násL zákona & 2S4/ZĎQ9 ó píatebaím stjřkň, v pktnfm žii&ií, a t soulady á $ 174^ odat.
2 zákopa i. 3^012 Sk, pbčat^ký zákopik, y platná inezí smluvními suaoam

PPF banka a^., 16 4711’^129j se sídlem v Pra^e 6^ Evropská 2690/17, PSČ lEO' 41
zapsaná v Obchodním rejsťříka vedeném jděstsk^, spadem v Praze, oddíl B, vložka 1834
(dáte jen „Baňka”)

Méstská část Praha 14, l6 00231312, ae sídlem Bratří Vendíků 1073, 198 21 Praha 9
zastPuperiá Bc. Radkem Vondfou, starostotí
(dáte jen „Kíierit")

Qáaek I. Úvoitínstanovení
1. Banka se ttnitó RámčqVóa smlpůvOu zavaznje na základč žádosti poskytovat Klientovi Bankovní

služby dle aktuální nabídky Baňký, zejiňéna Účet^ Termíppvaňý vldád, Plátebňí karta,
^ktronícké bankovnictví a služby s nimi související,, pnpadná další E^uakovni. šltáby, které bude
Banka nahteet v budoucnu. Specifikace konkrétních Bankovních služeb poskytnutých Kitentovi
jsou uvedeny v přílohách Rámcové smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, případné ve
Smlouvách ke konkrétní Bankovní službě,

2. Terntínům a slovním spojením uayaným v této Rámcové .Smlouvě a začínájícím velk^n
písmenem, pokud z jejího textu nevyplývá jinak, bude pro óčely této Rámcové smlouvy
přikládán výzňani definovaný ve VSedbeOných obchodnlcb podmínkách PPF banl^ a.s. (dále jen
„VOP“) a Konkrétních obehodníeh podtrniikách pPF banky á.s, pro jednotlivé Bankovní služby
(dále jen „KOP”), Záležitosti výdovně Rameovou smlouvou neupravené se Hdí VQP, případně
KOP, a CeníkeJii, které tvoří nedilnon součást Rámcové smlouTy. KOP budou Klientovi
Poskytnuty vždy při Uzavfcáiíí konkrétní Bankovní služby.

3. Smluvní strany sjednávají, že za poskytnuté Bankovní služby náleží Bánce áhrada dle Ceiííku,
nebude-h pro konkrétní Bankovní službu dohodnuto jinak,

4. Kontaktní Spojení KUeiím pro Doručování Dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komunikace
jsou Uvedeny y PřŮcoe Rámcové smlouvy „DorufioVám Dokumentů”.

Člándk n. Bankovní služby - &nlDňvy
1, Smlouva o Účtu
1.1. Banka a Klient se Rámcovou snolouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta Účty, které zřídí

na základě jeho žádo^. Číslo Úctu, mfea, y^e; dtoků, pHpádnI dáM paraiíietty vedení
příslušného Účtu budou Uvedeny V Přflpze Rámcové SiiílOůVy „Specifikace ktěňá je
zároveň potvrzením Banky o rřízem' přfeíulného Účtu, některé typy ÚčtĎ Banka ííídí na základě
Žádosti Klienta a po uzavření konkrétní Smlouvy.

1.2. ŠnduTmí strany sjednávají, žé Pěnění proníedky na Účtetdi bndou úročeny úrokovou sazbOu
zveřejněnou v Přehledu úrokových sazeb Banky^ nebudétli pto konkrétní účet dóhOthiuto jinak,

2. V]^ad pojmů a způsob vedení Účtů
2.1. Účty vedené v Bloku účtů - způsob vedení Platebních účtů v CZK,. u kterých je stanoven

hlayní, tzv. „Priínácití účet”, ná líSerém je vždy úročeno saldo kreditních a debetitíeh zůstatků
účtů, a na kterém jsou sOuhinně Zúčtovány poplatky za šlužby poskytnuté BankpU k
Primárnímu účtu a všem daMím tev. „Sekundárním účtům” vedeným v Bloku účtů,

2.2, Účty vedené v Bloku účtů s blokád účty vedené v Bloku účtů, u kterých je dáte sjednán
individuální režim vedení. Jeden ze Sekundárních účtů je vždy stanoven jako tzv. „Duplo účet”
2.2.1, Duplo účet ^ na tomto účtu je stanoveno
a) miuimilní částka blokovaná Klientem ve prospěch Banky a zajižřující sjednaný debetní

limit (dále jen ”Blokace“)} y^e Blokace je Baups předkládána na tiskopisu „Pfíkaz k
blokád”, podepsaném Klientem nebo oSóboU oprávněnou ža Klienta disponovat
s Peněžnňni prostředky na tomtó účtu

rspbS_blok_cjjoi40ioi Strana 1 (ceUcem 4)

PPF Banka

RÁMCOVÁ SMLOUVÁ O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH
SLUŽBÁCH

(,^k jen. ^Ramcoyí sailóúvá‘‘)
ttzav^á.y soulaíi^ S ^ a násL zákona & 2S4/ZĎQ9 ó píatebaím stjřkň, v pktnfm žii&ií, a t soulady á $ 174^ odat. 
2 zákopa i. 3^012 Sk, pbčat^ký zákopik, y platná inezí smluvními suaoam

PPF banka a^., 16 4711’^129j se sídlem v Pra^e 6^ Evropská 2690/17, PSČ lEO' 41 
zapsaná v Obchodním rejsťříka vedeném jděstsk^, spadem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
(dáte jen „Baňka”)

Méstská část Praha 14, l6 00231312, ae sídlem Bratří Vendíků 1073, 198 21 Praha 9 
zastPuperiá Bc. Radkem Vondfou, starostotí 
(dáte jen „Kíierit")

Qáaek I. Úvoitínstanovení
1. Banka se ttnitó RámčqVóa smlpůvOu zavaznje na základč žádosti poskytovat Klientovi Bankovní 

služby dle aktuální nabídky Baňký, zejiňéna Účet^ Termíppvaňý vldád, Plátebňí karta, 
^ktronícké bankovnictví a služby s nimi související,, pnpadná další E^uakovni. šltáby, které bude 
Banka nahteet v budoucnu. Specifikace konkrétních Bankovních služeb poskytnutých Kitentovi 
jsou uvedeny v přílohách Rámcové smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, případné ve 
Smlouvách ke konkrétní Bankovní službě,

2. Terntínům a slovním spojením uayaným v této Rámcové .Smlouvě a začínájícím velk^n 
písmenem, pokud z jejího textu nevyplývá jinak, bude pro óčely této Rámcové smlouvy 
přikládán výzňani definovaný ve VSedbeOných obchodnlcb podmínkách PPF banl^ a.s. (dále jen 
„VOP“) a Konkrétních obehodníeh podtrniikách pPF banky á.s, pro jednotlivé Bankovní služby 
(dále jen „KOP”), Záležitosti výdovně Rameovou smlouvou neupravené se Hdí VQP, případně 
KOP, a CeníkeJii, které tvoří nedilnon součást Rámcové smlouTy. KOP budou Klientovi 
Poskytnuty vždy při Uzavfcáiíí konkrétní Bankovní služby.

3. Smluvní strany sjednávají, že za poskytnuté Bankovní služby náleží Bánce áhrada dle Ceiííku, 
nebude-h pro konkrétní Bankovní službu dohodnuto jinak,

4. Kontaktní Spojení KUeiím pro Doručování Dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komunikace 
jsou Uvedeny y PřŮcoe Rámcové smlouvy „DorufioVám Dokumentů”.

Člándk n. Bankovní služby - &nlDňvy
1, Smlouva o Účtu
1.1. Banka a Klient se Rámcovou snolouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta Účty, které zřídí

na základě jeho žádo^. Číslo Úctu, mfea, y^e; dtoků, pHpádnI dáM paraiíietty vedení 
příslušného Účtu budou Uvedeny V Přflpze Rámcové SiiílOůVy „Specifikace ktěňá je
zároveň potvrzením Banky o rřízem' přfeíulného Účtu, některé typy ÚčtĎ Banka ííídí na základě 
Žádosti Klienta a po uzavření konkrétní Smlouvy.

1.2. ŠnduTmí strany sjednávají, žé Pěnění proníedky na Účtetdi bndou úročeny úrokovou sazbOu 
zveřejněnou v Přehledu úrokových sazeb Banky^ nebudétli pto konkrétní účet dóhOthiuto jinak,

2. V]^ad pojmů a způsob vedení Účtů
2.1. Účty vedené v Bloku účtů - způsob vedení Platebních účtů v CZK,. u kterých je stanoven 

hlayní, tzv. „Priínácití účet”, ná líSerém je vždy úročeno saldo kreditních a debetitíeh zůstatků 
účtů, a na kterém jsou sOuhinně Zúčtovány poplatky za šlužby poskytnuté BankpU k 
Primárnímu účtu a všem daMím tev. „Sekundárním účtům” vedeným v Bloku účtů,

2.2, Účty vedené v Bloku účtů s blokád účty vedené v Bloku účtů, u kterých je dáte sjednán 
individuální režim vedení. Jeden ze Sekundárních účtů je vždy stanoven jako tzv. „Duplo účet” 
2.2.1, Duplo účet ^ na tomto účtu je stanoveno

a) miuimilní částka blokovaná Klientem ve prospěch Banky a zajižřující sjednaný debetní 
limit (dále jen ”Blokace“)} y^e Blokace je Baups předkládána na tiskopisu „Pfíkaz k 
blokád”, podepsaném Klientem nebo oSóboU oprávněnou ža Klienta disponovat 
s Peněžnňni prostředky na tomtó účtu

■m

rspbS_blok_cjjoi40ioi Strana 1 (ceUcem 4)



?j-y

m .

b) ďehctaí limit pito čerpání Peněžních pťostředkí 2 tpbotp áětn (dále jien
yýfe pPŽádpvňného limitu je Bunce předkládáu^ ma ti^opisu „Limit i^^ů“

Kíieatein nebo osobou aprálměnůu za tte^novat $ Pen^oům;
prostřecUcy na tomto učtu.

2ÍZ.2. ^nnovenf Blolsui^e. > ?k>kace stanovená Klient^ je potmepa a nastavena Bankou ^
pčedložetíí Pnkazu k,bló^ci. Kliéut je dále oprávačn pt^ádát Brníku >0 zvýSení Bloka^
Zs^šedtí Blókace v objemn a <Íot>ě nawženě Klientem může .Banka pnověst, v pím^^ě'
akceptace náyriin na zvření Blofcace, naštvi BSnká Blokaci V pb^díaVaňé výši,
S blokovanou částkou, není Klient oprávněn nakládat a pp prúvedětif Blpkace l^nkon
ntóí Klient oprávněn žádat o její sm^ení.

2.2.3. Stanovení Limitn - píypí Lítnit stanovený KBentem je potvrzen a taemven Bankou po
předložení Litnita výdajů a dále vždy v měsíční periodě tmnávepí innittt. Perioda,
nastavení Limibi je kalendáftií měsíc s tíná, že počátek nové pepíodý naštáyá t^dy první
ftracovní den kakadáňiiho měsíce, Pókad Klient Limit pró d^í periodu nestanoví, má
se za tOi že pbtí limit stanovený pro periodu předcház^a. Klient je v případě potřeby
tmrávněn Sfíanorit nový Ííimit j v průběhu měsičaí periody nastavaií T irnitn- V tointp
pripádě nastává počátek nové periody v den stanovený Klientem.
Stanovený novjř Limit musí IQieňt předat Bance nejpózději 2 PracoTraí dny před
počátkem nové periody..
KJjeňt je opřávněn stmió^ tmuí ve yýěi odpovídající maidmálně 30% cáš^ BlólmGe.
KHeňt se zavazuje stanovovat Lmát vždy tak, ábý k uliiniu periody nastaveíií lamltB byl
tento vyčerpán, tesp. scanovovát Limif vždy tak, aby nebyl významně vyěší nežli
skutečné čeq)álii Lnniiu v dané. periodě.
Pokud Banka Klientem stanoyei^ limit akceptuje, nastaví požadovaný Limit na přMuěóý
účet a o této ákutÉčnosti již dále Klienta neinformuje. ^

Banka je oprávněna nenastavit limit stanovený Klientem a ponechat aktuálně naštavený
Limit nezměněn. O netiastavení nového Limitn Banka Klienta neprodleně informuje.
Banka je oprávněná ruritavit pro dalS periodu Limit vlastní, pokud tuto skutečnost
Ozňámi Klientovi aiespoů 15 dní před další periodou nastavení limitu. Pokud Klient s
nenastavením nového limitu nebo s limiteín stanoveným Bankou nesouhlari, oznámí
tuto skutečnost Bance námitkou á pokud Banka námitce nevyhov do dvou pracovních
driů ode dne jejího obdrženíj je Klient oprávněn požadovat ukončení Hlokace. Banka je
pórinňa Blokaci v takovém případě ukon^t k prvnímu dní následující periody nastavení
limitu.

2.2.4. Předávání Limitu výdajů a Příkmin k blokáci Bance - Klient bude předávat sjednané
formuláře BaUče elektronicky ria &-mail adresu; mchadrabova@ppfl»anka.cz.

2.3. Kmenové číslo - je desetímístné základní čísJo Účtu společné pro i^hný Klienta.
2.4. Předčíslí - Šestimístné íBálO, kterým se odUSují jednotíivé Účty KBenta,
2.5. vedené samostatně ostatiif Platební líciy nevedené V Bloku áčťů,
2.6. K rozlišení účelovosti Peněžních prostředků; Báoaka povede pro KUenta Účty s Kmenovým číslem:

3. Smlouva o Termínovaném vldkdu
3.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodUj že Banka povede pro KBenta termínované

vklady, které zřídí na základě jeho žádostí.
3.2. KBent se zavazuje víoBt na termínované vklady Peněžní prostředky a přenechat jejich využití

Bance.
3.3. Pokud na Účtu ze kterého má být termůlovaný vklad zřísen nebude dostatečný Disponibíhií

zůstatek pro jeho zřízení do lO dni od sjednané doby zřízeni, Samlouva pozbývá platností,
3.4. Parametry vedení přísiuSného termínovaného vkladu budou uvedeny v Kílóze Rámcové smlouvy

„Spécífíkaěe - Termínovaný vklad".
4. SinlQnva oHatriiní kartě
4.1, Banka á KBént se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka poskytne Platební karty Klientovi na

základě jeho žádostí. Klient se zavazuje uhradit Bance náldady vzniklé v souvislosti s vydáním
Platební karty i v případě, kdy Platební karto pro něj vydanou odmítne převzít.

4.2. Parametry vydání a vedení prisinšné platební karty budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy
„Specifikace - Platební karta".

RSrasjiLOK.CJL2>Ú40Wl Suana 2 (celkem 4)



1^*

'r.
tí

5. Snilóttvfi o Elektronická báúkoviiictW
5,1. Banka a Kkent se .Rámpóvou shJqovqu dohodli, že Banka pQskyíne Klieiitpýi službu

Eldctroníckého ihankovmctví na zžkladž jeho žádosti.
54. Ve^érá dál^ komnnikacé a dcnu^ování mezi Bankou a KHaatem bude prdbdiát zejména

proSlředůiaivĎo této stůžbjr, ;

5.5. Páranoietry p^lužné služby budou uvedeny v PŠloze ÉáineoYé smlouvy .,,SpetíifíkaEe ^

Ekktřookké bankovnictví", pfi^JadriS bude uzavřena konkrétní Smíouva.

?, ^vllúhiií ustanovení: nesjednáno.

Článekni. Závěrečná ustanovení
1. Hánacová smlouva se uzavírá na dobu netirčiton.
2. Jakékoliv dewktky Rámcové Smlouvy musí být učiněny písemnou fúícmóu á podepsány smluvními

stianánů Smlouvy.
Pro případ, že tato Rámcová smíouva není uzavírána za. přítomnosti obou smluvních stran, platí,
že Rámcová .smlouva nebude uzavřena, pokud ji Klient podepfíe s jakoukoliv změnou či
pdchylkoib byř nepod^átnou, nebo dodatkem, ledaže Banka takovou změnú čí odchylku nebo
dodatek úředně schválí, Tp platí í v případě připojení obchodních ppdinínek KHentá, které
budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Rámcové smlouvy, včetně VOP
a KOP.

4. Kliéat timtó prphlaČujé, že na sebé přebírá nebezpečí změny okolno^ po Uzavření této Rámcové
smlouvy ve smyslu ustanovení $$ 12é5 odsť, 2 ObČáňskéhó zákoníku.

5; Smluvní strany jspu oprávněny Rámcovou smloovu změnit nebo vypovčdetj a to v souladu
s ustanoveními VOP.
Rámcová smlouvá pozbývá pktňOsti také současně S ukončením platnosti poslední Bankovní
služby poskytnuté Bankou v souladu s Rámcovou smlouvou.
Rámcová smlouva nabývá platností dnem podpisu obaňá smluvními stranami a účinnosti dnem
12-06-2015

7, Rámcová snnouvá se řídí a Vykládá v souladu s píávními ^edpsy České jrepubliky.
B. Rámcová Smlouva je Yjdiotoveňa, ve dvóU stejnopisech, z nichž každý ina plátnost originálu.

Každá smluvní strana obdrží .po jednom vyhmovení.
9. Smluvní strany prohlaSují, že si Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přimetly, že byla

uzavřena pó vzájemném .projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. Auteptičiiost Rámcové
smlouvy potvrzují svými podpisy.

10. Tato JEUuncová smlouva nahrazuje v pkém rozsahu Rámcovou smlouvu o Platebních a
Bankovních službách, uzavřenou dne 30.12.2009, včetně všech pfípadných dodatků (Původní
Rámcová smlouva), a všech konkrétních Smluv uzavřených v souladu s Původní Rámcovou
smlpúvpu.

11. KJtónt podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že mu byly Posfcytuuty a/nebo
veškeré Informace, které je Banka Rlientovi poňnna Poskytnout a/nebo ZpĚfstupnit před
podpisem Rámcové smlouvy,, á to v souladu s ustanovením VOP a v souladu s 5 80 odst. 1
Zákema P platebním styku.

12. Klient podpisem Rámcově smlouvy potvrzuje, (i), že jej Banka upozornila na to, že tato
Rámcová srniouya obsahuje doložku odkazující na VOP a KÓP, Cenflc (ii) že byl s těmito VOP,
KOP a Ceníkem seznámen a převzal je, (iii] že jsou mu všechna jejích ustanovení srozumitelná a
považuje je za dostatečně určitá, (iv) že si je vědom, fo díky této doložce je vázán nejen touto
Rámcovou smlouvou síle i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, KOP, pflípadně
Cerdku (v) že nespínfní povinnosti vyplývající z VÓP, KOP, případně, z Ceníku má stejné
důsledky, jako nesplněni povinnosti vyplývajfcí Z Rámcové sinloůVy.

13> Banka tnuto Klienta zvláště seznamuje a Klient tímto v^ovně přijímá tatq uStanOvení VOP,
pHp. KOP, které převzal:

VOP
a) článek 1.11. (povinnost Klienta seznámit své zástupce, zmocněnce H jiné osoby

s pf&luSnýnii smluvními dokumenty);
b) čifoek 3.1.4. (požadavek ověření podpisů na Dokumentech poskytovaných Bance)
cj článek 3.2.12. (možnost nešibrovaného přenosu údajů prostřednictvím elektronických

prostředků);

RSBS_BLOiC_CJ_l01'M101 Snrana 3 (celkem 4)

'r.
tí

1^*

5. Snilóttvfi o Elektronická báúkoviiictW
5,1. Banka a Kkent se .Rámpóvou shJqovqu dohodli, že Banka pQskyíne Klieiitpýi službu 

Eldctroníckého ihankovmctví na zžkladž jeho žádosti.
54. Ve^érá dál^ komnnikacé a dcnu^ování mezi Bankou a KHaatem bude prdbdiát zejména 

proSlředůiaivĎo této stůžbjr, ;
5.5. Páranoietry p^lužné služby budou uvedeny v PŠloze ÉáineoYé smlouvy .,,SpetíifíkaEe ^ 

Ekktřookké bankovnictví", pfi^JadriS bude uzavřena konkrétní Smíouva.

£, ^vllúhiií ustanovení: nesjednáno.

1.
2.

4.

5;

Článek ni. Závěrečná ustanovení 
Hánacová smlouva se uzavírá na dobu netirčiton.
Jakékoliv dewktky Rámcové Smlouvy musí být učiněny písemnou fúícmóu á podepsány smluvními 
stianánů Smlouvy.
Pro případ, že tato Rámcová smíouva není uzavírána za. přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že Rámcová .smlouva nebude uzavřena, pokud ji Klient podepfíe s jakoukoliv změnou či 
pdchylkoib byř nepod^átnou, nebo dodatkem, ledaže Banka takovou změnú čí odchylku nebo 
dodatek úředně schválí, Tp platí í v případě připojení obchodních ppdinínek KHentá, které 
budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Rámcové smlouvy, včetně VOP 
a KOP.
Kliéat timtó prphlaČujé, že na sebé přebírá nebezpečí změny okolno^ po Uzavření této Rámcové 
smlouvy ve smyslu ustanovení $$ 12é5 odsť, 2 ObČáňskéhó zákoníku.
Smluvní strany jspu oprávněny Rámcovou smloovu změnit nebo vypovčdetj a to v souladu 
s ustanoveními VOP.
Rámcová smlouvá pozbývá pktňOsti také současně S ukončením platnosti poslední Bankovní 
služby poskytnuté Bankou v souladu s Rámcovou smlouvou.
Rámcová smlouva nabývá platností dnem podpisu obaňá smluvními stranami a účinnosti dnem
12-06-2015

7, Rámcová snnouvá se řídí a Vykládá v souladu s píávními ^edpsy České jrepubliky.
B. Rámcová Smlouva je Yjdiotoveňa, ve dvóU stejnopisech, z nichž každý ina plátnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží .po jednom vyhmovení.
9. Smluvní strany prohlaSují, že si Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přimetly, že byla 

uzavřena pó vzájemném .projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. Auteptičiiost Rámcové 
smlouvy potvrzují svými podpisy.

10. Tato JEUuncová smlouva nahrazuje v pkém rozsahu Rámcovou smlouvu o Platebních a 
Bankovních službách, uzavřenou dne 30.12.2009, včetně všech pfípadných dodatků (Původní 
Rámcová smlouva), a všech konkrétních Smluv uzavřených v souladu s Původní Rámcovou 
smlpúvpu.

11. KJtónt podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, 
veškeré Informace, které je Banka Rlientovi 
podpisem Rámcové smlouvy,, á to v souladu s 
Zákema P platebním styku.

12. Klient podpisem Rámcově smlouvy potvrzuje, (i), že jej Banka upozornila na to, že tato 
Rámcová srniouya obsahuje doložku odkazující na VOP a KÓP, Cenflc (ii) že byl s těmito VOP, 
KOP a Ceníkem seznámen a převzal je, (iii] že jsou mu všechna jejích ustanovení srozumitelná a 
považuje je za dostatečně určitá, (iv) že si je vědom, fo díky této doložce je vázán nejen touto 
Rámcovou smlouvou síle i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, KOP, pflípadně 
Cerdku (v) že nespínfní povinnosti vyplývající z VÓP, KOP, případně, z Ceníku má stejné 
důsledky, jako nesplněni povinnosti vyplývajfcí Z Rámcové sinloůVy.

13> Banka tnuto Klienta zvláště seznamuje a Klient tímto v^ovně přijímá tatq uStanOvení VOP, 
pHp. KOP, které převzal:

že mu byly Posfcytuuty a/nebo 
poňnna Poskytnout a/nebo ZpĚfstupnit před 

ustanovením VOP a v souladu s 5 80 odst. 1

VOP
a)

b) 
cj

článek 1.11. (povinnost Klienta seznámit své zástupce, zmocněnce H jiné osoby 
s pf&luSnýnii smluvními dokumenty);
čifoek 3.1.4. (požadavek ověření podpisů na Dokumentech poskytovaných Bance)
článek 3.2.12. (možnost nešibrovaného přenosu údajů prostřednictvím elektronických
prostředků);

RSBS_BLOiC_CJ_l01'M101 Snrana 3 (celkem 4)



d) článek 3X15. (vyloučí odpov^aústí Banky y případč aěSifroTOnélio přmosn údajů
prostĚednictvfea elektroidekíck prostředků);

e) čláůíík 3.3,4. foznaniovad J^viímost Kl^nta y případě ztráty či odcizení dokumentů či
prostředků identifikace či antociza^};

f) článek 3.4.2. (vyloočení odpoyldnosti Banky t případě odmíomtí nebo pozdržení pHkazn
v důsíedlcn neokázání ojpráynění ustupovat KKenta);

gl článek 3.10,4v aa 3.10.9.. (oprátnění Banky jednostranně započíst splatně, nesplamé i
promlčené poHedáyky Klienta a n?Smoi&ic@t Klienta žapočíšť poiiedávky vůči Bance;
nemožnost Klienta postpnpit bez písemného sonhksn Banky syá práva či pohledávky za
Bankon, anebo je zastavit; oprávnění Banky převést práva a povirmosti zp Smlouvy na třetí
osobu; prodloužení proidíčefií doby práv a pohledávek Banky za KMentem na 10 let;
oprávn&ií Bgnky odepsat Peůféuí prostředky z Účtu bez příkazu Klienta);

h) článek 5.1,1, i), {oprávnění Banky jednostranně změnit Jedinečný identífikátór).

KOP proplatdmí káriy
a) článek 13.2, {Vyloučení možnt^ti Kbenta znišit obligatomí DS);
b) článek 13.4. (oprávnění Banky k jednostranným ziiiěnám či zmšerií DS).

KOPpro Internetbanldng
a) ^ánek 7.5. (oprávnění Banky k úpravám rozsahu Platebních a bankovních sltižeb

poskytovaných prostřednicrtyíin IB á rcnnahu funkčnosti IB);
b) žláttek 10.6, (optávnění ^nky ziněnit způsob předávání dat).
KOP pro Homebanking
a) článek 7.3, (opráVrtěaí Banky k úpravám rozsahu Platebních a bankovních shižeb

poskytovaných prostředníčtVÉm HB a rozsahu funkčnosti HB);
b) článek 10,4, fopřavnění Banky směnit způsob předávání dat).

Datum j \ -06- Datum 11 .Qg- 2Ó1§

za Banku

KSPBSJBtOK^cOoWOlOl Soraaa 4 (celkeni 4)



PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVYO PLATEBNÍCHA BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/názey Městská část Praha 14
Klient

RČ/datum narozeníZEČ 00231312

nORUČOVÁNřDOKUMENTŮ

Jazyk konmnikáce; česky.

Adfesa pro doručování: Bratří Venclíků 1073,19811 ftraíia 9.

Elektronická adresa pro doručování: zn2ana.závadi]ova@prahál4.cz.

Frekvence výpisu: dennČ.

Způsob doručování výpisů t Účtů: elektronicky na eiektronickoú adresů, nezabezpečeně.
Adresy a způsob doručování výpisů z Účtů jsou sjednány společně pro všechny Účty uzavřené na
základě Rámcové smlouvy. Dle dispozice, Klienta lze sjednat u konkrétního Účtu odlišný způsob
doručování. Čímž se vyloučí platnost tohoto společného ustanovení.

Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

KSrBSJlSJ)OR..CJ_Mt‘(0101 Strana 1 (celkem 1)

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Klient
jméno a příjmení/názey Městská část Praha 14
RČ/datum narozeníZEČ 00231312

nORUČOVÁNř DOKUMENTŮ

Jazyk konmnikáce; česky.

Adfesa pro doručování: Bratří Venclíků 1073,19811 ftraíia 9.

Elektronická adresa pro doručování: zn2ana.závadi]ova@prahál4.cz.

Frekvence výpisu: dennČ.

Způsob doručování výpisů t Účtů: elektronicky na eiektronickoú adresů, nezabezpečeně.

Adresy a způsob doručování výpisů z Účtů jsou sjednány společně pro všechny Účty uzavřené na 
základě Rámcové smlouvy. Dle dispozice, Klienta lze sjednat u konkrétního Účtu odlišný způsob 
doručování. Čímž se vyloučí platnost tohoto společného ustanovení.

Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

KSrBSJlSJ)OR..CJ_Mt‘(0101 Strana 1 (celkem 1)



PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCHA BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a pfíjmení/název Městská část Praha 14
Klieat ?

RČ/datum narozeiMČ
‘

00231312

INDIVIDUÁmíÚROKOVÉ SAZBY -ÚČTY
Individuální úrokové sazby jšou sjednány k jednotlivým měnám pro vŠecbny Platební úcty
uzavřené na základě Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétní účet sjednáno jinak.
Banka je c^rávněna uvedené individuální úročení ú^ú nebo jeho Část Změnit- nebo ukončit pouze
po předchozí dohodě s Klientem s výjimkou změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp.
v mimořádných případech změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční
úrokové sazby. Banka změnu individuálního úročení oznámí Klientovi doručením nové přílohy.
V případě ukončení individuálního úročení budou účty ode dne oznámeného Klientovi úročeny dlé
Přehledu úrokových sazeb.

Octyvedenév bloku účtů

-- 4, ‘ . í X . .f , ' Saldo deÉndio zfistátkn '

Denní'zůstátek Kjéditní mjcÚĚová sasdúa í% p. a,)
Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálnlhQ Přehledu úrokových sazeb.

ÚČTY VEDENÉ SAMOSTATNĚ

• '.1 ‘ - f ' . i. piatehaíúčtyv ČŽK >

. . r Denní 3SŮstateÍc Krdiiiní (% P< a.)
Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Zvláštní ustanovení;
Klient se zavazuje učinit na primárnůn účtu bloku účtů č. O000p0-P8000505E8/Ú000 blokád
pěněních prostředků, ve výši minimálně Kč do konce aktuálního kalendářního
čtvrtletí.
Tato blokace bude Bankou automaticky obnovena vždy na další kalendářní čtvrtletí, pokud Klient
blokaci nezruší vždy nejpozději k 25 kalendářnímu dni posledního měsíce kalendářního čtvrtletím
Klient je oprávněn v případě zrušení blokace učinit blokád další s snfíením
blokované částky s tím, že blokace musí být učiněna vždy ve výši minimálně Kč.
Nastavení a zrušení blokace bude Klient Bance předávat elektronicky na „Příkaz
k zablokování ůčtu“.
V období kdy na primárním účtu nebude blokace provedena je Banka oprávněna snížit u všech
účtů úrokovou sazbu na p.a.

RSFBSJt)It.BI,OKIND_CJJ(U?40101 Siraňa 1 (celkem 1)



PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCHA BANKOVNÍCH

jméno a příjmení/název Městská část Praha 14
KKent

ŘČ/datum narození/lč 00231312

SPECmKACE - ÚČTY
PODMÍNKY SJEDNANÉ RÁMCOVOU SMLOUVOU

PLATEBNÍÚČTY VEDENÉV BLOKUÚČTŮ

číslo úcta /Kód Banky Měnd Název účtu Účet zrížen ke diri
PRIMáRNÍÚČET
1. 000000-9800050998 éooo MČP 14^ŽBĎ 29.11.1996
sekundárníÚčet

000019-9800050998 6000 CZK MČP 29.11.1996
000027-9800050998 6000 ČZK MČP 14-VYDA.]E 29.11.1996
020028-9800050998 6000 CZK MČP 14-CCS 29.11.1996

Zvláštní ustanovení:
a) Limitované výdajové ůéty - pro úhrady Peněžních prostředků na vrub vybraných běžných účtů

vedených v Bloku účtů až do výše Klientem stanovených limitů. Výše limitu je Bance předkládána
na tiskopisu j,Limit výdajů*, podepsaném osobou oprávněnou za Klienta disponovat s Peněžními
prostředky na účtu.

b) Autómatidcý převod Peněžních prostředků účtů Vedených v Bloku účtů
Smluvní strany sjednávají, že zůstatek Peněžních prostředků na účtech vedených jako Sekundární
účty Bloku účtů bude Bankou automaticky převeden vždy k poslednímn Pracovnímu dni měsíce na
Primární účet Bloku účtů, tj. zůstatek Sekundárních účtů Bloku účtů bude vždy k poslednímu
Pracovnímu dni měsíce 0,- CZK.

c) Tiskové sestávy - Banka zajistí Klientovi předávání následujících tiskových sestav
Statistika měsíční
1) Výsledně saldo zůstatků účtů vedených y bloku účtů k ultimu měsíce
2} Zůstatky' účtů vedených samostatně k ultimu měsíce
Předání sestav - elektroriicky

ÚČTY VEDENÉ SAMOSTATNĚ

PLATEBNÍ ÚČET

Číslo účtu / Kód Banky Ména Název účtu Účet křížen ke dni
1. 009021-9800050998 I 6000 CZK MČP 14-PPČ 29.11.1996
2. 049023-9800050998 1 6000 CZK MČP 14-PPČ 10.12.1998

SUCTrjlSJTDJLOK_CJ_2l>H010j Strana 1 {ceiketa 1)

PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH

KKent
jméno a příjmení/název Městská část Praha 14

ŘČ/datum narození/lč 00231312

SPECmKACE - ÚČTY
PODMÍNKY SJEDNANÉ RÁMCOVOU SMLOUVOU

PLATEBNÍ ÚČTY VEDENÉ V BLOKU ÚČTŮ

číslo úcta / Kód Banky Měnd Název účtu Účet zrížen ke diri
PRIMáRNÍÚČET
1. 000000-9800050998
sekundární Účet

éooo MČP 14^ŽBĎ 29.11.1996

000019-9800050998
000027-9800050998
020028-9800050998

6000
6000
6000

CZK
ČZK
CZK

MČP
MČP 14-VYDA.]E
MČP 14-CCS

29.11.1996
29.11.1996
29.11.1996

Zvláštní ustanovení:
a) Limitované výdajové ůéty - pro úhrady Peněžních prostředků na vrub vybraných běžných účtů 

vedených v Bloku účtů až do výše Klientem stanovených limitů. Výše limitu je Bance předkládána 
na tiskopisu j,Limit výdajů*, podepsaném osobou oprávněnou za Klienta disponovat s Peněžními 
prostředky na účtu.

b) Autómatidcý převod Peněžních prostředků účtů Vedených v Bloku účtů
Smluvní strany sjednávají, že zůstatek Peněžních prostředků na účtech vedených jako Sekundární 
účty Bloku účtů bude Bankou automaticky převeden vždy k poslednímn Pracovnímu dni měsíce na 
Primární účet Bloku účtů, tj. zůstatek Sekundárních účtů Bloku účtů bude vždy k poslednímu 
Pracovnímu dni měsíce 0,- CZK.

c) Tiskové sestávy - Banka zajistí Klientovi předávání následujících tiskových sestav 
Statistika měsíční

1) Výsledně saldo zůstatků účtů vedených y bloku účtů k ultimu měsíce 
2} Zůstatky' účtů vedených samostatně k ultimu měsíce 

Předání sestav - elektroriicky

ÚČTY VEDENÉ SAMOSTATNĚ

PLATEBNÍ ÚČET

Číslo účtu / Kód Banky Ména Název účtu Účet křížen ke dni
1. 009021-9800050998 I 6000 CZK MČP 14-PPČ 29.11.1996
2. 049023-9800050998 1 6000 CZK MČP 14-PPČ 10.12.1998

SUCTrjlSJTDJLOK_CJ_2l>H010j Strana 1 {ceiketa 1)



PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH ABANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Jméno a přuineúí/název Městská část Praha 14
KEmt

RČ/daturn narození/I<l 00231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo účtu /Kód Banky Měna Název účm Účet zřízen ke dni
1. 001222-9800050998 6000 CZK MČP 14-FRR 29.11.1996
2. 000107-9800050998 6000 CZK MČP 14-ZS 29.11.1996
3. 006015-9800050998 6000 CZK MČP 14-DEPO 29.11.1996
4. 036011-9800050998 6000 CZK MČP 14-SOC 23.4.1998
5. 026016-9800050998 6000 CZK MČP 14-SOG 11.11.1998

t-:

6. 0800:04-9800050998 6000 CZK MČP 14 - DOTACE OP 22.2.2012t
f 7. 1100Q7-98Q0050998 6000 CZK MČP 14 - OP PRAHA 8.6.2012

ř 8. 120002-9800050998 6000 CZK MČP 14 - SMART 22.1.2013

1. Výpis z učtu
Banka mfoxmuje Klienta o zúčtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2. l3roková sazba
Penéžnl prostředky na účtech budou úročeny úrokovou sazbou v souladu s Rámcovou
smíouvou.
Úroky se zúčtují mčsíčně ve prospěch nebo na vrub účtu č. 000000-5800050998/6000.

3. Ceny za služby
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.
Ceny za služby se zúčtují měsíčně na vrub účtu č. 000000-980005G998/6000.

4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

SPUC'rY_RSjNĎ_BLOlLCJ_2trt4Q101 Strana i (celkem 1)

t-:

t
f

ř

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

KEmt
Jméno a přuineúí/název Městská část Praha 14

RČ/daturn narození/I<l 00231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET 
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo účtu / Kód Banky Měna Název účm Účet zřízen ke dni
1. 001222-9800050998 6000 CZK MČP 14-FRR 29.11.1996
2. 000107-9800050998 6000 CZK MČP 14-ZS 29.11.1996
3. 006015-9800050998 6000 CZK MČP 14-DEPO 29.11.1996
4. 036011-9800050998 6000 CZK MČP 14-SOC 23.4.1998
5. 026016-9800050998 6000 CZK MČP 14-SOG 11.11.1998
6. 0800:04-9800050998 6000 CZK MČP 14 - DOTACE OP 22.2.2012
7. 1100Q7-98Q0050998 6000 CZK MČP 14 - OP PRAHA 8.6.2012
8. 120002-9800050998 6000 CZK MČP 14 - SMART 22.1.2013

1. Výpis z učtu
Banka mfoxmuje Klienta o zúčtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou 
smlouvou.

2. l3roková sazba
Penéžnl prostředky na účtech budou úročeny úrokovou sazbou v souladu s Rámcovou 
smíouvou.
Úroky se zúčtují mčsíčně ve prospěch nebo na vrub účtu č. 000000-5800050998/6000.

3. Ceny za služby
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.
Ceny za služby se zúčtují měsíčně na vrub účtu č. 000000-980005G998/6000.

4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

SPUC'rY_RSjNĎ_BLOlLCJ_2trt4Q101 Strana i (celkem 1)



’!// 7 *

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SJSlLOUVyo PLATEBNÍCHA BANKOVIsíCH SLUŽBÁCH

'jinén.o a př^meníůiázev MŠstská část Praha 14Klí^
HČ^datum narozeniďč 00231312

DORUČOVÁNÍ:DOKUMENTŮ

Jazyk koťaiitukáce; čéšky.

Adťeša pro ďoručoí^ní: Bratfí Veadíků 1073,1982i Praha 9.
Etéktíómcká adréaa přp doručovám: zuzana^závadíIova@prálial4.cz.

Frekyence výpisu; detmč.

Způsob doíUčováiu výpisů z Ú^i elektronicky na dektronickou adtešu, nězabéš^e^ene.

dptiíEováijf, čítnž se vyloučí platnost tohoto Společného ustanovenL

Zyláltlií ustanovení: ůesiednáňo.

SSPBSJIS_DOB..CJ_20140101 Strana 1 (celkem 1)

’!// 7 *

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SJSlLOUVy o PLATEBNÍCH A BANKOVIsíCH SLUŽBÁCH

Klí^
'jinén.o a př^meníůiázev MŠstská část Praha 14
HČ^datum narozeniďč 00231312

DORUČOVÁNÍ: DOKUMENTŮ

Jazyk koťaiitukáce; čéšky.

Adťeša pro ďoručoí^ní: Bratfí Veadíků 1073,198 2i Praha 9.

Etéktíómcká adréaa přp doručovám: zuzana^závadíIova@prálial4.cz.

Frekyence výpisu; detmč.

Způsob doíUčováiu výpisů z Ú^i elektronicky na dektronickou adtešu, nězabéš^e^ene.

dptiíEováijf, čítnž se vyloučí platnost tohoto Společného ustanovenL 

Zyláltlií ustanovení: ůesiednáňo.

SSPBSJIS_DOB..CJ_20140101 Strana 1 (celkem 1)



PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH ABANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a pSjmeni/název Městská Část Praha 14
Klient

RČ/datum narození/IČ O0231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

ť^slo účtu /Kód Banky Měna Název účtu Účet zřízen ke dni
140003-9S00050998 6000 CZK MČP 14 - Privatizace

1. Výpis z účtu
Buňka infonnuje Klienta o zúčtování plateb výpiseín z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2, Úroková sazba
Banka je oprávnĚha uvedené individuální úročení účtu nebo jeho část kdykoliv změnit n^o
ukončit, zejména v plípadě změny přísluSných referenčních úrokových sazeb resp. v
mimořádných případech změn tržních podmůiek, které mají dopad na prísluáné referenční
úrokové sazby. Banka změnu individuálního úročení oznámí Klientovi doručením aktualizované
přílohy. V případě ukončení individuálního úročení bude účet ode dne oznámeného Kliaítóvi
úročen dle Přtáiledu úrokových sazeb.

Deimí zůstatek Kreáitilí úroková sazba {% p. a.)
Celý zůstatek: 0
Nepovolený debetní zůstatek účtu je útočen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub účtu Č. 00ý021-9800050998/é000
3. Ceňy za služby

Zá poskytnuté služby k tomuto úctu náleží Bance úhrada v souladu š Rámcovou smlouvou.
Geny za služby se zúčtují měsíčně na vrub účtu č. 009021-9800050998/6000.

4. Zvlálíní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne 2 a lí, m
Datum 2^ 2015 Datum 2 a L,

za Klienta / Banloi/

SPUCT4ND^OK_qj^2(H4fllíH Strana 1 (celleem 1)



PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCHABANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a přúmení/název Městská část Praha 14
Klient

RČ/datum narozenl/IČ 00231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo účtu /Kód Banky Měna Ňázev účtu Účet ířizea ke dni
130008-9800050998 6000 CZK MCP 14 - Jistoty

1. Výpis z účtu
Banka infonnUje Klienta o zúčtování plateb výpisein z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2. iDroková sazba
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtu nebo jeho část kdykoliv změnit nebo
ukončit, zejména V případě změny pfídušíných referenčních útokových sazeb resp^ v
mimořádných případech změn tržních podmhiek, které mají dopad na příslušně referenční
úrokové sazhý. Banka změnu iiidividuálníhG úročení oznámí Klientovi doručením aktualizované
přílohy. V pKpadě ukončení individuálního úročení bude účet ode dne oznámeného Klientovi
úročen dle Přehledu úrokových Sazeb.

Úenfif^EÚstatek Křečci úroková sazba (% p. a-)
Gelý zůstatek 0
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Útoky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub úctu č. 000000-9800050?98/6000.
Ceny zá služby
2a poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.
Geny za služby se zúčtují měsíčně na vrub účtu č. 000000-9800050998/ÚOOO.
Zvláštní ustanovení: nésjcdnáno.

26 %. mTato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne
Datum 26 íX, 2615

Městská^st Praha 14 PPF banka a.s.
za Kli^ta za Banku

š?ucrjM>.str»ecj.J0i40H)i Sttafia 1 (celkem 1)



PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/název Městská část Praha 14
Klient

RČ/datum narození/IČ 00231312

individuálníúrokové sazby - ÚÍŽTTY
Individuální úrokové sazby jsou sjednány k jednotlivým ménám pro všechny Platební účty
uzavřené na základě Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétní účet sjednáno jinak.
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtů nebo jeho část změnit nebo ukončit pouze
po předchozí dohodě s Klientem s výjimkou změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp.
v mimořádných případech změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční
úrokové sazby. Banka změnu individuálního úročení oznámí Klientovi doručením nové přílohy.
V případě ukončení individuálního úročení budou účty ode dne oznámeného Klientovi úročeny dle
Přehledu úrokových sazeb.

ÚČTY VEDENÉ V BLOKU ÚČTÚ

Des^z^^dk Keei&íú (% p. a.)
Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

ÚČTY VEDENÉ SAMOSTATNĚ

1. PiateM účty v CZK
Den^zftSĚWdk Krudiútí {% p. a,)

Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Tato příloha nahrazuje předchozí přílohu Rámcové smlouvy Individuální úrokové sazby - Účty.
Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne

Datum ,4?// Datum

za Banku

RSFBS_PURJLOKIND_CJJ0140101 Strana 1 (celkem 1)



Banka

Báiiicá
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmeni/název Městská Část Praha 14
Klient

RČ/datum narození/IČ 00231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ KARTA
1. Banka vydala a dále povede platební kartu (dále jen „Karta") dle níže uvedených parametrů a
nastavení:
a) Parametry Karty:

• Držitel:
o jméno a příjmení: Mgr. Radek Vondra,
o rodné číslo, u cizozemců datum narození:

• Typ Karty: MasterCard Embosovaná karta -
• Režim vydání Karty: standard.

b) Nastavení Karty:
• Jméno Držitele uveďte na Kartu: ve stejné podobě jako ve Specifikaci.
• Uvést na Kartu název Klienta: ano - ve stejné podobě jako ve Specifikaci.
• Platební účty, ke kterým bude Karta vydána:

o Hlavní platební účet č. 000027-9800050998/6000 v měně CZK (dále jen „Hlavní
PÚ“).

• Týdenní limit
o POS:
o ATM:
o Celkový:

• Povolení pro ano.
• Povolení pro zobrazování zůstatku PÚ prostřednictvím ATM: ne.
• Zasílat. SMS oznámení o úspěšných í neúspěšných Platebních transakcích provedených
Kartou: ne

• Jazyk SMS oznámem'; čeština.
• Volitelné Doplňkové služby:

o Cestovní pojištění: není sjednáno.
o Pojištění zneužití Karty, ztráty dokladů čí klíčů nebo odcizení či zneužití

mobilního telqfonu: Standard Plus.
• Karta a PIN budou Držiteli předány osobně v Obchodním místě Banky: Mariánské

náměstí 2, 110 00 Praha 1.
2. Parametry již vydané Karty uvedenou v bodě 1. a) nelze změnit. Změna údajů představujících
parametry Karty je možná pouze formou ukončení platnosti stávající Karty a vydání nové
Karty s novými parametry.

3. Klient je povinen zajistit, aby osoba, které za Klienta či jeho jménem využívá Kartu, byla vždy
řádně seznámena se Smlouvou o platební kartě včetně této Specifikace, KOP, VOP, Ceníkem a
dalšími dokumenty, které se ke Kartě vztahují. Klient se zavazuje, že tato osoba v plném
rozsahu splní závazky vyplývající pro Klienta z těchto dokumentů, jakož z obecně závazných
právních předpisů. Klient nese vždy plnou odpovědnost za případy, kdy tato osoba poruší
podmínky stanovené v těchto dokumentech a je zavázán k úhradě případné škody způsobené
Bance porušením těchto podmínek či povinností.

4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

SPKJS_STO.,CJ_20170601 Strana 1 {celkem 2)



PPF Banka

BaiiKá
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a př^mení/název Městská část Praha 14
Klient

RČ/datum narozeni/IČ 00231312

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ KARTA
1. Banka vydala a dále povede platební kartu (dále jen „Karta") dle níže uvedených parametrů a

nastavení:
a) Parametry Karty:

• Držitel:
o jméno a příjmení: Mgr. Radek Vondra,
o rodné číslo, u cizozemců datum narození:

• Typ Karty: MasterCard &nbosovaná karta - Commercial.
• Režim vydáni Karty: standard.

b) Nastavili Karty:
• Jméno Držitele uveďte na Kartu: ve stejné podobě jako ve Specifikaci.
• Uvést na Kartu název Klienta: ano - ve stejné podobě jako ve Specifikaci.
• Platební účty, ke kterým bude Karta vydána:

o Hlavm' platební účet č. 000027-9800050998/6000 v měně CZK (dále jen „Hlavní
Ptí“).

• Týdenní limit Karty v CZK:
o POS:
o ATM:
o Celkový:

• Povolení pro ano.
• Povolení pro zobrazovám' zůstatku PÚ prostřednictvím ATM: ne.
• Zasílat SMS oznámení o úspěšných i neúspěšných Platebních transakcích provedených
Kartou: ne

• Jazyk SMS oznámení: čeština.
• Volitelné Doplňkové služby;

o Cestovní pojištění: není sjednáno.
o Pojištění zneužití Karty, ztráty dokladů či klíčů nebo odcizení či zneužití

mobilního tel^onu; Standard Plus.
• Karta a PIN budou Držiteli předány osobně v Obchodním místě Banky: Mariánské
náměstí 2, 110 00 Praha 1.

2. Parametry již vydané Karty uvedenou v bodě 1. a) nelze změnit. Změna údajů představujících
parametry Karty je možná pouze formou ukončení platnosti stávající Karty a vydání nové
Karty s novými parametry.

3. Klient je povinen zajistit, aby osoba, které za Klienta či jeho jménem využívá Kartu, byla vždy
řádně seznámena se Smlouvou o platební kartě včetně této Specifikace, KOP, VOP, Ceníkem a
dalšími dokumenty, které se ke Kartě vztahují. Klient se zavazuje, že tato osoba v plném
rozsahu splní závazky vyplývající pro Klienta z těchto dokumentů, jakož z obecně závazných
právních předpisů. Klient nese vždy plnou odpovědnost za případy, kdy tato osoba poruší
podmínky stanovené v těchto dokumentech a je zavázán k úhradě případné škody způsobené
Bance porušením těchto podmínek či povinností.

4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

SPK_RS_5TU_CJL20170601 Strana 1 (celkem 2)



1 7 -OB- 2017
Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne
Datum Datum 1 7 *08- 2017

17 -OB- 2017

za Banku

S?KJS_STB_CJ_20170601 Strana 2 (celkem 2)





1
PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/název Městská část Praha 14
Klient

RČydatum narozeni/IČ 00231312

INDIVIDUÁLNÍ ÚROKOVÉ SAZBY -ÚČTY
Individuální úrokové sazby jsou sjednány k jednotlivým měnám pro všechny Platební účty uzavřené
na základě Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétní účet sjednáno jinak.
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtů nebo jeho čá.st změnit nebo ukončil pouze
po předchozí dohodě s Klientem s výjimkou změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp.
v mimořádných případech změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční úrokové
sazby. Banka změnu individualm'ho úročení oznámí Klientovi doručením nové přílohy.
V případě ukončení individuálního úročení budou xičty ode dne oznámeného Klientovi úročeny dle
Přehledu úrokových sazeb.

ÚČTY VEDENÉ V BLOKU ÚČTÚ

Saldo denního xástatku údčd
Denní zůstatek Kreditní úrt&ová sazba (% p. a.)

Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního sazeb.

ÚČTY VEDENÉ SAMOSTATNĚ

1. Platebm'účt? vCZK
Denní zůstatek Kreditní úroková sazba (% p. a.)

Celý zůstatek
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu sazeb.

Tato příloha nahrazuje předchozí přílohu Rámcové smlouvy Individuální úrokové sazby - Účty.
Tato příloha nabývá platnosti a účinností dne 1.8.201 S

za Banku

RSPiss_pu)t.Bi.oKrsn_cj_ioi?wioi Strana 1 (celkem 1)



PPF Banka

Příloha rámcové smlouvy
individuální úrokové sazby - ÚČTY

Klient
Název: Městská část Praha 14
IČ: 00231312

Úrokové sazby

Individuální úrokové sazby se sjednávají k jednotlivým měnám pro všechny Platební účty uzavřené
na základě Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétní účet sjednáno jinak. Ve vztahu k měnám
níže neuvedeným se pro všechny Platební účty uzavřené na základě Rámcové smlouvy uplatní
úrokové sazby stanovené v Přehledu úrokových sazeb.

Změna úrokových sazeb

Banka je oprávněna níže uvedené úrokové sazby kdykoli jednostranně změnit. Banka změnu
úrokových sazeb oznámí Klientovi zasláním Oznámení o změně úrokových sazeb. Změny úrokových
sazeb jsou účinné ve vztahu k příslušným Platebním účtům ode dne stanoveného v Oznámení.

Ukončení úrokových sazeb

Banka je oprávněna níže uvedené úrokové sazby kdykoli ukončit. Banka ukončení úrokových sazeb
oznámí Klientovi zasláním Oznámení o změně úrokových sazeb. Ode dne stanoveného v Oznámení
budou Platební účty úročeny dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Sjednané úrokové sazby

Měna Kreditní úroková sazba (% p. a.)
CZK
Celkový denní zůstatek Účtuje úročen úrokovou sazbou dle příslušného pásma.
Nepovolený debetní zůstatek Účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

5. Zvláštní ustanoveni;

Nesjednáno.

1/2 RS_IND_UROKY_CZ_20191001



- 1 -03-2020

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne a byla-li mezi Bankou a Klientem dříve uzavřena
přiloha shodného obsahu, pak tato příloha nahrazuje přílohu dříve uzavřenou.

vPrázdné 2 8 -02- 2020

PPF banka a.s.
Podpis;

Jméno:

Funkce:

V Praze dne 2 8 -02- 2020

Městská část Praha 14
Podpis:

Jméno:

Funkce; Starosta Funkce:

2/2 RS IND ÚROKY CZ 20191001



PPF Banka

PŘÍLOHA RÁMCOVÉ SMLOUVY
INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA SLUŽBY - ÚČTY

Klient
Název; Městská část Praha 14
IČ; 00231312

1. Ceny

Individuální ceny se sjednávají pouze pro niže stanovené služby pro všechny Platební účty uzavřené na
základě Rámcové smlouvy, nenMí pro konkrétní účet sjednáno jinak. Za služby níže neuvedené budou
Klientovi účtovány ceny dle Ceníku.

2. Změna cen

Banka je oprávněna navrhnout změnu individuálně sjednaných cen nejpozději 2 měsíce před
předpokládaným dnem účinnosti Bankou navrhované změny. Navrhovaná změna individuálních cen je
účinná k Bankou navrhovanémudni účinnosti, ledaže Klient využije své právo navrhovanou změnu odmítnout
a Smlouvu o platebních službách vypovědět dle podmínek stanovených ve VOP.

3. Ukončeni cen

Banka je oprávněna navrhnout ukončení individuálně sjednaných cen nejpozdějí 2 měsíce před
předpokládaným dnem účinností takového ukončení, s tím, že ode dne účinností ukončení individuálních cen
budou ve vztahu k Platebním účtům nadále účtovány ceny dle aktuálního Ceníku, ledaže Klient využije své
právo navrhovanou změnu odmítnout a Smlouvu o platebních službách vypovědět dle podmínek
stanovených ve VOP.

4. Sjednané ceny

Platební styk — ----------- _ _ _
Bezhotovostní tugmukf platební
Příchozí úhrada tuzemská Standardní, Expresní a Okamžitá

v rámci Banky
od jiného Poskytovatele

Odchozi úhrada tuzemská Standardní
Elektronicky

v rámci Banky
Jinému Poskytovateli

Papírový nosič
v rámci Banky

Jinému Poskytovateli
Odchozi úhrada tuzemská Okamžitá

v rámci Banky
jinému Poskytovateli

Odchozf úhrada tuzemská Expresní
Elektronicky
Papírový nosič
po cut-offtime*

1Q R5 IND CENY CZ 20191001



Inkaso
ZrizenI / Změna /Zrušeni Souhlasu s Inkasem

Příkaz k Inkasu v rámci Banky / jinému Poskytovateli
Odchozí úhrada na základě Souhlasu s Inkasem

v rámci Banky
jinému Poskytovateli

Tnralý příkaz
Zřízeni /Zména /Zrušení Tnralého příkazu

Odchozf úhnda na základě Trvalého příkazu
v rámci Banky

jinému Poskytovateli
: Bezhotovostní zahrsnlční platební styk
Transakce vměně EUR v rámci Evropského hospodářského prostoru (EHP), věetně SEPA
prtchozí úhrada vměně EURv rámci zemi EHP, včetně SEPA

v rámci Banky
od jiného Poskytovatele- varianta poplatků SHA
od jiného Poskytovateie-varianta poplatků OUR

případné dodatečné poplatky k Příchozí úhradě, nárokované jinými
Poskytovateli, včetně poplatků neuhrazených bankou plátce u poplatkové

varianty OUR
Odchozí úhrada vměně EUR v rámci zemi EHP, včetně SEPA
Elektronicky

v rámci Banky
jinému Poskytovateli - varianta poplatků SHA

jinému Poskytovateli - varianta poplatků OUR (neplatí pro SEPA)
Papírový nosič

v rámci Banky
jinému Poskytovateli - varianta poplatků SHA

jinému Poskytovateli - varianta poplatků OUR (neplatí pro SEPA)
Ostatní zahraniční transakce
Příchozí úhradav ostatních zahraničních měnách a vměně EUR ze zemi mimo

v rámci Banky
od jiného Poskylovatele - varianta poplatků SHA, BEN

od jiného Poskytovatele - vananta poplatků OUR
případné dodatečné poplatky k Příchozí úhradě, nárokované jinými

Poskytovateli, včetně poplatků neuhrazených bankou plátce u poplatkové
varianty OUR

Odchozí úhradav ostatních zahraničníchměnách a vměně EUR do zemí mimo
Elektronicky

v rámci Banky
jinému Poskytovateli - varianta poplatků SHA
jinému Poskytovateli - varianta poplatků OUR

Papírový nosič
v rámd Banky

jinému Poskytovateli - varianta poplatků SHA
jíriému Poskytovateli - varianta poplatků CUR

ID 2000

5. Zvláštní ustanovení:

Nesjednáno.

2/3 RS IND CENY CZ 20191001



- 1 -03- 2flZ0
Tato přfloha nabývá platnosti a účinnosti dne a byla-li mezi Bankou a Klientem dříve uzavřena
příloha shodného obsahu, pak tato příloha nahrazuje přílohu dříve uzavřenou.

1 8 -02-2020V Praze dne

PPF banka a.s.
Podpis;

Jméno;
Funkce; Obchodní poradce - senior Funkce: Obchodní specialista

V Praze dne 2 8 -02- 2020

Městská
Podpis:

Jméno;
Funkce:

3/3 RS IND CENY CZ 20191001


